МУниuипаЛьноеаВТономноеобщеобразоВаТельноеУчрежДение
"средняя общеобразовательная школа Ль 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С, CyBopoBall

(МАОУ (СОШ JФ 1>)

прикАз

n%,
"g

2024 г.

г. Верхняя Пышма

Об организации работы
поискового отряда <<Ровесник>>

В цеJIях совершенствования работы по военно-патриотическому воспитанию

подростков и молодёжи, создания условий для личностного развития школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шаврина Илью Константиновича, учителя истории и обществознания, и

Фирсова Дртема Дндреевича, учитеJIя информатики и икт, назначить руководителями

поисковоГо отряда <РовесниК> на2024-2025 учебный год (далее - Отряд),

2. Утвердить рабочую программу Отряда на 2024-2025 учебный год

(приложение).
з. Контроль за выполнением данного прика:}а возложить на Седлову Елену

ВикторовнУ, зzlместителя директора по воспитательной работе.

Л.И. Мандрыгина

, мдоу
(сош Nа 1)

66061t5

Ф'
Ф

!
!

4йвх

,/

хч Z-////ёо

6 с

		2025-01-22T14:32:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"